


DIN 5685

pocinkovan

pocinkovan

pocinkovan

pocinkovan

Modell No

Modell No

Modell No

Modell No

Modell No

Modell No

Modell No

Modell No

Modell No

LN 5101010

KU 510046

KU 510024

OK 510042

KR 510058
KR 510059

LN 5100140

KU 510044

LN 5100150

KU 510045

LN 5100770

KU 510056

KU 510025

OK 510043

KR 510060

LN 5100800

KU 510047

LN 5101000
LN 5101020
LN 5101030

d/mm

d/mm

l/mm

d/mm

d/mm

d/mm

l/mm

d/mm

d/mm

kg/duž.m m/koturt x b duž.m/kg
20

4

50

5

5
6

30

5

40

6

50

7

70 

7

8

60

8

70
80
100

0,07
0,16
0,29
0,58
0,66
0,91
1,2
1,85

200
120
80
40
30
20
20
10

15x8
18x11
19x14
21x18
26x21
29x25

14,3
6,25
3,48
1,74
1,53
1,1
0,84
0,54

Lanac za telad

Karabiner sa oprugom

Kuka “S”

Karabin i okretnik

Okretnik

Karika

LANCI I DODATCI1

b

b
t

pocinkovan

33x28
38x33

Očni viljak ženski

Modell No

OK 510067
OK 510068
OK 510069
OK 510070
OK 510071

d/mm
6
8
10
12
14

OK 510072 16

Modell No

OK 510062
OK 510063
OK 510064
OK 510065
OK 510066

d/mm
6
8
10
12
14

OK 510073 16

Očni viljak muški
Modell No

KB 510017
KB 510018
KB 510019
KB 510020
KB 510021
KB 510022
KB 510023

d/mm mm
4 40
5 50
6 60
7 70
8 80
9 90
10 100



LANCI I DODATCI 2

Modell No

ZT 510024
ZT 510025
ZT 510026
ZT 510027
ZT 510063
ZT 510064

d/mm
6
8
10
12
16
20

Zatega za žicu

pocinkovana

Modell No material
ZT 510062 cinkovani lim
ZT 510061 PVC

Zatega za žicu sa španerom
pocinkovan

Modell No

SN 510033

SN 510029

SN 510034

SN 510030

SN 510032

SN 510028

SN 510031

SN 510046

d/mm t/mm
3

8

21

30

5

10

16

22

34

60

6

13

20

24

40

70

Steznik za žicu

Modell No

ŠI 510034

ŠI 510037

ŠI 510035

ŠI 510038

ŠI 510051

ŠI 510036

ŠI 510039

ŠI 510050
ŠI 510041

d/mm l/mm
3

6

24

40

4

8

14

28

49

55

5

10

16
20

35

55

55
60

Štitnik za žicu
pocinkovan

Modell No

KB 510027
KB 510028
KB 510029
KB 510030
KB 510031

d/mm
40
50
60
80
100

Karabiner sa navojemfarbano
ŠxV / mm
1030x1550

Stalak za lance

Na stalak se može postaviti 8 kotura
lanca, i dodatci.

Modell No

SA 710109
SA 710108
SA 710116
SA 710107

d/mm
3
4
5
6

Sajla - Bowden

1x19 pocinkovan Modell No

KB 510032
KB 510033
KB 510034
KB 510035
KB 510036

d/mm
5
6
8
10
12

KB 510037 16
KB 510038 20

Šekla
Modell No

SA 710112
SA 710111
SA 710135
SA 710142
SA 710136
SA 710141
SA 710110

ø m
2 100 m
3 100 m
3 150 m
4 100 m
4 150 m
5 100 m
6 100 m

SA 710113
SA 710122
SA 710123
SA 710134

8 100 m
10 100 m
12 100 m
14 100 m

6x19 pocinkovanaSajla na koturu


